PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 010/2014, de 12/02/2014

ALTERA OS TERMOS DA
PORTARIA 236/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 236/2013/CAV, de 19/12/2013, que designou a banca de
avaliação de dissertação de Mestrado em Engenharia Florestal da mestranda POLLYNI
RICKEN, quanto à composição da mesma que passará a ser conforme segue abaixo,
mantidos os demais itens:

Dr. ANDRÉ FELIPE HESS – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. PATRÍCIA PÓVOA DE MATTOS – (EMBRAPA/Colombo/PR) – Membro externo
Dr. GEEDRE ADRIANO BORSOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC